
 
 

POSTANOWIENIE NR 15/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Pajęczno do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Pajęczno, ustalony 
uchwałą nr 276/XXIX/18 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
i Miasta Pajęczno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 1297). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pajęcznie, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pajęcznie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3767



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pajęczno. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3767



Załącznik do postanowienia Nr 15/2023

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Podział Gminy Pajęczno na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych
wybieranych w

okręgu

1
Pajęczno, ulice: Botaniczna, Chopina, Dąbrowskiego, Grunwaldzka,

Jagodowa, Jeżynowa, Malinowa, Moniuszki, Orzechowa, Poziomkowa,
Rowerowa, I. J. Paderewskiego, Sienkiewicza, Wieluńska

1

2

Pajęczno, ulice: Armii Krajowej, Długosza, Gałczyńskiego, Jagiellońska,
Jana Pawła II, Józefa Piłsudskiego, Konstytucji, Leszka Czarnego,
Makuszyńskiego, Miłosza, Narutowicza, Norwida, Prusa, Reymonta,

Spokojna, Sportowa, Srebrna, Wisławy Szymborskiej, Tuwima, Zielona,
Złota, Żeromskiego

1

3
Pajęczno, ulice: Kościuszki parzyste od nr 72 do końca i nieparzyste od nr

85 do końca, Majorat, Rekreacyjna
1

4 Pajęczno, ulice: Osiedlowa, Przedszkolna 1

5

Pajęczno, ulice: Cmentarna, Górna, Kościuszki od nr 2 do nr 70 parzyste i
od nr 1 do 83 nieparzyste, Leśna, 700-lecia, 1 Maja, Mała,

Międzyzakładowa, Parkowa, Plac Dworcowy, Przemysłowa, Sosnowa,
Spółdzielcza, Wiśniowa

1

6
Pajęczno, ulice: Częstochowska od nr 2 do 40 parzyste i od nr 1 do 31
nieparzyste, Lipowa, Mickiewicza, Olszówka, Polna, Targowa, Źródelna

1

7

Pajęczno, ulice: Plac M. Bielskiego, Brzozowa, Bukowa, Częstochowska
od nr 42 do końca (nr parzyste) i od nr 33 do końca (nr nieparzyste),

Jaśminowa, Jodłowa, Kalinowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kwiatowa,
Letnia, Piaskowa, Północna, Reja, Różana, Słoneczna, Słowackiego,
Spacerowa, Ściegienna, Wiosenna, Wrzosowa, Wschodnia, Wspólna,

Wypoczynkowa, Wysoka, Zachodnia, Zagajnikowa, Żywiczna

1

8
Pajęczno, ulice: Długa, Kilińskiego, Kopernika, Krótka, Krucza, Okólna,

Ogrodowa, Południowa, Poprzeczna, Sadowa, Strażacka, Kard. S.
Wyszyńskiego, Zdrojowa

1

9 Łężce, Siedlec 1
10 Czerkiesy, Makowiska, Podmurowaniec 1
11 Janki, Ładzin, Murowaniec, Podładzin, Stare Gajęcice 1
12 Nowe Gajęcice, Patrzyków 1
13 Niwiska Górne, Niwiska Dolne, Wydrzynów 1
14 Dylów Rządowy, Dylów Szlachecki 1
15 Dylów A, Tuszyn, Kurzna, Barany, Lipina, Wręczyca 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3767


	Postanowienie
	Zalacznik 1 Podział Gminy Pajęczno na okręgi wyborcze

		2023-05-04T11:29:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




